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STADSDELENS HISTORIA 

Skogshöjden är ett av Trollhättans nyaste 
bostadsområden. Området började planeras 
för bostäder och det nya lasarettet under 
1980-talet. Innan områdets togs i anspråk för 
bostadsbebyggelse var det näst intill helt obebyggt. 
En mindre betongindustri ska ha funnits i området 
under 1960-talet. Stadsdelen har ett intressant 
stadsplanemönster där trädgårdsstadens 
planeringsstruktur varit grundläggande för 
utformningen av bostadsområdet. Vägarna 
slingrar sig fram och bildar mindre bostadsenklaver 
grupperade kring rondeller vilket ger en gemytlig 
karaktär på området.

Området är väl genomtänkt och inrymmer en 
blandad bebyggelse i två till fyra våningar med 
olika upplåtelseformer. Från alla bostadshus 
har boende tillgång till egna tomtytor med plats 
för odling och rekreation. Andra områden är 
utformade mer som traditionella villakvarter 
avsedda för friliggande villabebyggelse. Stor 
hänsyn togs även vid planläggningen av området 
till terrängen och den naturliga vegetationen som 
redan fanns på platsen. Ett stort antal träd och 
buskar bevarades och inkluderades i miljön. I de 
centrala delarna uppfördes ett centrum med skola, 
kyrka och närlivs. Under slutet av 1980-talet börjar 
byggandet av Norra Älvsborgs lasarett vilket 
präglar stadsdelens östra sida.

I stadsdelen finns några få äldre byggnader, främst 
i utkanten. Många av bostadshusen har senare 
rivits eller genomgått omfattande ombyggnationer 
som påverkat det kulturhistoriska värdet.

Skogshöjden har växt fram under slutet av 1900-talet. 
Innan dess fanns enstaka byggnader och torpmiljöer. 
Idag karaktäriseras området av den plan som gjordes 
under slutet av 1980-talet med ett tydligt planeringsideal 
där trädgårdsstaden kom att ligga till grund för 
stadsdelens utveckling. 

Egna hem på fastigheten Skogshöjden 3:2 är unik i en 
miljö som främst består av villor från 1990-talet.
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